
PORTARIA Nº 54 de 07 de julho de 2004. 
 
 

O   Prefeito   Municipal   de  Chopinzinho,   Estado   do  
Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
 
 
 

R E S O L V E  
 
 
 
 
    NOMEAR os senhores Osmar Checchi, Jovani Martins e 
Lourdes da Silva Bonotto, sob a Presidência do primeiro, para comporem a Comissão 
para elaboração e avaliação do Teste Seletivo, na área de Assistência Social e 
Psicologia, para o ano de 2004. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO, PR, 07 de julho de 2004. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Enio Valdir Ceni 
Prefeito Municipal 

 
Publique-se e Registre-se. 
Em 07 de julho de 2004. 
 
 
 
 
 
 

     Osmar Checchi 
                       Dir. Depto. Administração 

 
 
 
 
 
 

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com

